
,Dabry uéura /*./

SMLOUVA O PRONAJMU PCO
(Pult centr allzov ané ochrany)

č. MJ_SML1008612019

kterou nže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, v účinném znění, uzavřely smluvní strany, dle vlastního prohlášení
zcela svéprávné:

A)

číslo účtu: 115-1283530267l0I00, vedený u Komerční baŇy a.s.

jako poskytovatel na straně jedné (dáIe ,,poslrytovatel")

jménolnázev

nar.lIČ:

trvale bytem/sídlo:

zapsaný:

zastoupen:

B)

název:

IČ:

DIČ:
sídlo:

zastoupen:

KP Yes security s.r.o.

04495373

Dukelská 456l13, Jeseník 790 01

Itajským soudem v Ostravě oddíl C,vložka 63707

Jakubem Šlosrem a pavlem Šochem

Město Jeseník
00302724

CZ00302724
Masarykovo nám.167lI
Mgr. Bc. Zdeňkou Blíšťanovou - starostkou města Jeseník

jako objednatel na straně druhé (dále ,, objednatel")

(společně dále ,,smluvní strany" akaždý samostatně též ,,smluvní strana")

I.

Předmět smlouvy

1. Poslrytovatel se touto smlouvou zavazujepronajímat Pult central izovanéochrany (dále

jen PCO), a poté objednateli poskytovat službu spojenou s tímto pronájmem:

. nepřetržitý monitoring PCO a informací generovaných EZS a jejich nepřetržité

vyhodnocování.



. veškerý servis a zaškolení vámi určených pracovníku a obsltrhy PCO,

2, objeclncúel se zavanJje p|atit postrytovateli za tuto službu cenu Sjednanou V Čl. IV této

smlouvy.

3. Pro odstranění pochybností smluvní strany prohlašují, že pronájem PCO na základé

této smlouvy nezahrnuje: fyzickou ostrahu objektu nebo jeho okolí (obchŮzkovou Činnost v

intervalech), zásah vpřípadě požáru nebo havárie inženýrských sítí (vodovodu, plynovodu

apod.), protipožární ochranu objektu, službu vrátnice (recepce), informační službu pro

návštěvníky objektu, íizenídopravy v areálu objektu, evidence osob vcházejících do objektu a

zněj.vycházejících, evidence vozidel vjíždějících do areálu objektu a zněj vyjíždějících,

provoz telefonní ústředny ani další ěinnosti,

II.

Práva a povinnosti Poskytovatele

1. Poslqtovctte / je povinen provádět servis a zaškolení s potřebnou péčí,

2. poslqltovatel buďe servisní práce a zaškolení zajišťovat přednostně Prostřednictvím

svých zaměstnanců, které za tímto účelem proškolí. v odůvodněných případech je

posltytovcttel oprávnénzajišťovat servisní práce a zaškolení prostřednictvím svých smluvních

partnerů (subdodavatelů).

3. poslqltovcttel je oprávněn umístit na vlastní náklady na objekt své logo a jiná ťtremní

oznaěení v souladu s estetickým a architektonickým stylem objektu a v souladu sjeho

případnou památkovou ochranou.

m.
Práva a povinnosti Objednatele

l. objeclncttelje povinen platit poslqltovctteli za pronájem pco cenu sjednanou v Čl, IV

smlouvy,

2, objednatel se zavazlje informovat poslrytovatele ovšech skuteČnostech, které bY

mohly mít vliv na funkčnost PCO.

IV.
Cena; platební podmínky

1. Cena za pronájem pCo a servisní práce na tomto zaíízení dle Č1.I bYla dohodou

smluvních stran stanovena jako měsíční paušál, a to v celkové výši 3000,_ Kč, Tento měsíční

paušál zahrnuje:



. pťonájem PCO

. měsíční paušál zapíoyozpřenosového zaíízení GSM, GPRS

. pravidelné školení a veškeré editace a jiné práce na tomto zaíízeni,

2.Kcenámdleč1.IVodst.1,odst.,2tétosmlouvyjejiŽpřičtenoDPHvzákonnévýši.

3.objectnalsezavazujehradittaktosjednanoucenunabankovníúěetposlqltovatele
č. ťr. 115_1283530267lOI00,vedený u Komerční baŇy pod VS: ČÍslo faktury, ato nazákladě

faktur, které bude poskytovatel vystavovatvždy 1x měsíčně zpětně, Faktura musí obsahovat

veškeré náležitosti daňového dokladu dle obchodních zvyklostí a obecné závazných Právních

předpisů. splatnost faktury činí 14 dní. platba se považuj e za ullrazenou připsáním na výše

uvedený úěet postrytovatele. objeclnatel souhlasí se zasíláním faktur v elektronické podobě,

4. smluvní strany sjednávají pro případ prodlení objedncttele se zaplacením ceny za

ostrahu smluvní pokutu ve výši 0,3 o^ z diužné částky za každý den prodlení, Nárok na

náhradu škody tím není dotčen. smluvní pokuta je splatná do 5, dnťr ode dne doručení výzvy

k její úhradé objednateli.

5. smluvní strany berou na vědomí , že poslcytovateli může b;it znemožněno plnění

povinností z této smlouvy z důvodu vyšší moci (stávky, výpadky elektrického proudu, stav

nouze, omezující právní předpisy, záp|avy, požáry, zemětřesení, pouliční nepokoje, stávky

nebo jiné obdobné situace, které jsou mimo kontrolu PoslEtovatele). Y takovém PříPadě je

poslqltovatel povinen vyvinout veškeré úsilí a přijmout veškeré kroky potřebné k plnění jeho

povinností dle této smlouvy. Smluvní strany souhlasÍ, Že objeclncttel v takovém PříPadě

nebude mít právo na jakoukoli slevu, snížení nebo pozastavení Placení cenY dle tohoto Článku

smlouvy.

V.
Trvání smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou počínaje dnem LL20I9, Poslqtovatel je

povinenprovádětostrahttobjektttod08:00hod.uvedenéhodne.

2.Tutosmlouvulzeukončitdohodousmluvníchstran.

3. kterákoli ze smluvních stran může tuto smlouvu ukončit výpovědí i bez udání důvodu,

výpovědní doba činí 3. měsíce a počíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po měsíci,

ve kterém bude výpověď prokazatelně doručena adresátovi výpovědi,

4. poslqltovcttel je oprávněn jednostranně odpojit pco v objektu a pozastavit pronájem

vpřípadě, že je objednatel vprodlení splacením ceny dle ě1, IV po dobu delší než 15, dní,

V takovém případě musí poskytovatel zas?atobjednateli upozornění obsahuiící Přesné datum



a hodinu, ke které bude ostrahapozastavena, přičemž doba mezi odesláním takovévýzvY a

odpojením pCo nesmí být kratší než pět dní. Po uhrazení dltrhu vČetně PřísluŠenství

poslrytovatel PCO bez zbyteěného odkladu opět připojí,

5. poslqltovatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v následujících PříPadech:

. prodlen i objeclnatele se zaplacením ceny dle č1. IV této smlouvY delŠÍ neŽ 60. dní

. podstatné porušení této smlouvy ze strany objednatele

. opakované méně závažné porušování povinností objednatele, byl-li objednatel na

možnost odstoupení upozoměn
. zahájení insolvenčního řízení proti objednateli

6. objednatelje oprávněn od této smlouvy odstoupit v následujících PříPadech:

, posltytovcttel opakovaně neplní svou povinnost

. podstatné porušení této smlouvy ze strany posltytovatele

. opakované méně závažné porušování povinností objednatele, byl-li poslqltovatel na

možnost odstoupení upozorněn
. zahájení insolvenčního řízení proti poslqtovateli

7. odstoupení se tato smlouva ruší, a to s účinky ke dni doruČení odstouPení jeho

adresátovi. práva a povinnosti týkající se období od uzavření této smlouvY do okamŽiku

účinnosti odstoupení v důsledku odstoupení nezanikají. Odstoupení od smlouvY se nedotýká

nároku na náhradu škody vzniklé porušením této smlouvy, řeŠení sporŮ mezi smluvními

stranami, nároků na smluvní pokutu ani jiných nároků, které podle této smlouvY nebo Podle

své povahy mají trvat i po ukončení smlouvy,

VI.
Odpovědnost za škodu; pojištění

1. poslqltovatel odpovíd á objeclnatell za škodu, kterou mu zpŮsobí poruŠením Povinností

dle této smlouvy, Iedaže prokáže, že porušení povinností bylo způsobeno okolnostmi

vylučujícími odpovědnost. za takovou okolnost se považuje zejména píekážka, jež nastala

nezávisle na vůli posltytovatele abráni mu ve splnění jeho povinnosti, jestliŽe nelze rozumně

předpoklád at, že by poslqltovatel i,lto překážku nebo její následky odvrátil nebo Překonal,

a dáIe, žeby v době vznikuzávazku tuto překážku předpovídal.

2. Smluvní strany výslovně sjednávají, že poslcytovatel ďáIeneodpovídá za Škodu, která

vznikne:

. v souvislosti s příkazem objednatele. pokud byl objednatel na nevhodnou Povahu

tohotopÍíkazuposlqltovatelemupozoměn(ě1.IIsmlouvy)



a

a

porllcholl nebo neodbornou manipulací s PCO

porušením povinností o bj e dnat e l e

3. Posl<ytovatel prohlašuje,

v souvislosti s jeho podnikáním,

jedntr pojistnou událost.

že je pojištěn pro případ odpovědnosti za škodu zpťtsobenou

a to do minimální výše pojistného plnění 15,000,000,- Kč na

vII.
Kontaktní osoby

1. kontaktní osobou je objednatel av případě, že je objeclnatel právnickou osobou, pak

statutární orgány obj ednatele.

2. Kontaktními osobami jsou dále:

A) Bc. Miroslav Táborský _ ředitel Městské policie Jeseník

B) Bc. Radek Sedlář - zástupce

VIII.
ochrana informací

1. smluvní strany se zavazuji dodržovat mlčenlivost o informacích týkajících se druhé

smluvní strany, předmětu plnění dle této smlouvy a o všech skutečnostech, o kterých se dozví

v souvislosti s plněním této smlouvy. Mlčenlivost trvá i po skončení této smlouvy,

2. povinnost mlěenlivosti se nevztahuje na informace, které je smluvní strana povinna

sdělit opravněným osobám na zákiadě platných právních PředPisŮ, ani na uŽití informací Při

vymáhánínárokůvzniklýchvsouvislostistoutosmlouvou.

3. objednatet prohlašuje, že udilí souhlas podle platných zákonů a naíízeni o ochraně

osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění k tomu, aby poslqltovatel

v nezbytném rozsahu zpracovával osobní údaje, které mu objednatel poskytl v souvislosti

s touto smlouvou. objednatel potvrzuje, že by]t poslqtovatelem poučen o možnosti tento

souhlas kdykoli odvolat.

Záv...tnlň,tanovení

1. yztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řídí právním řádem České rePublikY,

zejménaustanoveními občanského zákoníku. veškeré spory z této smlouvy či v souvislosti

s ní vznikl é mezi nimi budou rozhodovány před místně a věcně PřísluŠnými soudY České

republiky.



2, lJkáže-|í se některé ustanovení této smlouvy neplatným, neúrčinným nebo

nevymahatelným, nemá tato skutečnost vliv na platnost, účinnost a vymahatelnost zbývajících

ustanovení smlouvy. Pozbude-li část této smlouvy v dťrsledku změny právních předpisŮ nebo

nové interpretace zákona svou platnost, smluvní strany se zavazují tuto část neprodleně

doplnit v souladu s účelem a smyslem této smlouvy.

3. Smluvní strany se zavazují případné spory a nesrovnalosti ve smluvním vztahu řešit

smírnou cestou před uplatněním práva soudní cestou.

4. Tato smlouva může být změněna pouze formou písemných, vzestupně číslovaných

dodatků na téže listině, přičemž veškeré takové změny a dodatky této smlouvy musí být

provedeny s uvedením, že se jedná o dodatek k této smlouvě. Jakákoliv právní jednání

trčiněná elektronickými nebo jinými technickými prostředky umožňujícími zachycení jeho

obsahu a určení jednající osoby, nejsou způsobilé změnit tuto smlouvu a nepovažuji se za

změnu této smlouvy v písemné formě.

5. Pokud si smluvní strany písemně neoznámijiné ťrdaje, budou si smluvní strany zasíIat

veškeré výzvy, sdělení, oznámeni nebo jiné písemnosti na jejich adresy uvedené v záhlavítéto

smlouvy. Jestliže si smluvní strana písemnost zaslanou na tuto adresu nevyzvedne ve lhŮtě do

10 dnťr od jejího uložení, považuje se poslední den lhůty zaden doručení, ikdyž se adresát

o uložení nedozvěděl. Faktury mohou být objednctteli zasíIány elektronicky.

6, Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních a každá ze smluvních stran obdrží po

jednom.

7. Smluvní strany po pozorném přečtení této smlouvy prohlašují, že tuto smlouvu

uzavíraji na základě svobodné a vážné vůle, nikoli v tísni ěi za jakkoli nevýhodných

podmínek, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

V Jeseníktr dne 3I.I2.20I8

/ /a.b;;
objednatel

V Jeseníku



,./ ,l4,/ l
/, l

Přadběžnr'r řícil'cr kontrcia die *áit, č. 32CI/žOS1 Sb.

iĚfiróyw roipoěttl:
§,ra// Po/l.iřl69

J,n*no :&_.z. ůdle

z 0/,0/, b/C

Příkazee onerase .

Jméno :áa,llaarS
podpis,4,


